

LP Invest Gentofte ApS

Vesterbyvej 22
2820 Gentofte

CVR-nr. 44841436

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. februar 2026

Poul Jorch Dehn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

LP Invest Gentofte ApS
Vesterbyvej 22
2820 Gentofte

CVR-nr.: 44841436

Direktion

Louise Gewecke Kristensen
Poul Jorch Dehn Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.218.734 mod DKK -23.588 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.093.368.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-15.730	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.157.548	-15.646
Finansielle indtægter		100.570	0
Finansielle omkostninger		-6.466	-3.682
Resultat før skat		1.235.922	-25.828
Skat af årets resultat	2	-17.188	2.240
Årets resultat		1.218.734	-23.588

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til overført resultat	1.059.934	-158.588
Årets resultat	1.218.734	-23.588

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		361.371	2.235.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.033	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.666	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>674.070</u>	<u>2.235.823</u>
Anlægsaktiver		<u>674.070</u>	<u>2.235.823</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.467	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.334	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	68.684	80.732
Tilgodehavender		<u>113.485</u>	<u>80.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.091.356	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.091.356</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>306.829</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.511.670</u>	<u>80.732</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.185.740</u></u>	<u><u>2.316.555</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		1.993.222	1.993.222
Overført resultat		901.346	-158.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		<u>3.093.368</u>	<u>2.009.634</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	213.908
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>213.908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.021
Selskabsskat	2	85.872	78.492
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.372</u>	<u>93.013</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.372</u>	<u>306.921</u>
Passiver i alt		<u>3.185.740</u>	<u>2.316.555</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	1.993.222	0		2.033.222
Overført via resultatdisponeringen			-158.588	135.000	-23.588
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	1.993.222	-158.588	135.000	2.009.634
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen			1.059.934	158.800	1.218.734
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	1.993.222	901.346	158.800	3.093.368

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	78.492	-80.732	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-78.492	80.732			
Skat af årets resultat	85.872	-68.684	0	17.188	-2.240
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>85.872</u>	<u>-68.684</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>17.188</u>	<u>-2.240</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-68.684	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	85.872	0			
I alt	<u>85.872</u>	<u>-68.684</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.251.469	0	0	2.251.469	0
Tilgang i året	0	306.033	6.666	312.699	2.251.469
Kostpris pr. 31. december 2025	2.251.469	306.033	6.666	2.564.168	2.251.469
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-15.646	0	0	-15.646	0
Årets opskrivninger	1.157.548	0	0	1.157.548	-15.646
Modtaget udbytte i året	-3.032.000		0	-3.032.000	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.890.098	0	0	-1.890.098	-15.646
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	361.371	306.033	6.666	674.070	2.235.823

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	100.322
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	2.091.356

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	213.908
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>213.908</u></u>

6. Eventualforpligtelser

LP Invest Gentofte ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.